
拝啓、　朝夕は過ごしやすい季節になりましたが、保護者の皆様方に於かれましてはいかがお過ごしでしょうか。

平素は櫻門ヨット倶楽部並びに現役学生へのご支援を誠にありがとうございます。

さて、今年度の全日本インカレは地元江ノ島にて11月1日～5日の予定で開催されます。

例年開催地にてOBOGで応援艇に乗船頂き熱い声援を送っております。

学生達がこの１年間頑張ってきた集大成を、みなさまと共にエールを送りたいと思います。

また11月2日夜にはみなさまと会食をしながら気持ちを一つにして優勝祈願を致します。

現役学生の保護者の方にもお声を掛けさせて頂いております。是非交流を深めていただければ幸いです。

遠方ではございますが是非ご参加いただけますようご案内を申し上げます。

　　　　　応援艇ご乗船の方：11月2日（土）・3日（日）

　　　　　　　　　　　　　　　集合場所：江ノ島ヨットハーバー内　日本大学ヨット部艇置場周辺

 　  　　集合時間： 9:00　（土・日とも）

　　　　　　　　　　　　　　　両日共に逗子マリーナよりクルーザーを回航いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　ご希望者が多数の場合は交替にてご乗船頂く場合がございます。

　　　　　　　　　　　　　　　会費：ご不要です

　　　　　　　　　　　　　　　お申込み：10月28日（月）まで

　　　　　懇親会ご参加の方：11月２日（土）　18:00～21:00

　　　　　　　　　　　　　　　場所：「ノカテーブル」　藤沢駅より徒歩2分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤沢市南藤沢23-5　東ビル1階

　　　　　　　　　　　　　　　会費：8,000円（御一人様）

　　　　　　　　　　　　　　　お申込み：10月2８日（月）まで

　　　　＊お手数ですがご希望の方は、それぞれ上記お申込み期限までにご連絡頂けますようお願い申し上げます。

ご連絡方法は携帯、メール、ショートメールどちらからでも構いません。

  　　　　　連絡窓口：櫻門ヨット倶楽部 　幹事長　筒井洋二

　　　　　　　　　　　　           　　　　　　　  　連絡先　090-7901-0306

　　    　　　　　　　　　　　　　　　　                    　　Mail; ytsutsui-sail@outlook.com

                『全日本学生ヨット選手権大会』  応援艇&懇親会のご案内

　記

2024年10月吉日

櫻門ヨット倶楽部

会長　渡邉 整市


